actividades, accións e plans de 

actuación a realizar entre o 1 de 

xaneiro ata o 31 de decembro de 

2018. 

SEGUNDA.- Orzamento de 

execución e financiamento do 

proxecto 

O orzamento de execución das 

actuacións previstas no presente 

convenio é de CENTO VINTE E 

CINCO MIL EUROS                     

(125.000,00 €). 

O CONCELLO da Coruña financiará 

o orzamento total cunha achega 

máxima de 100.000 €, o que 

representa unha porcentaxe do 80%. 

No caso de que o importe máximo 

xustificado non alcanzase o importe 

total previsto na presente cláusula, o

[...]

actuación a realizar entre el 1 de enero 

hasta el 31 de diciembre de 2018. 

SEGUNDA.- Presupuesto de ejecución 

y financiación del proyecto 

El presupuesto de ejecución de las 

actuaciones previstas en el presente 

convenio es de CIENTO 

VEINTICINCO MIL EUROS 

(125.000,00 €). 

El AYUNTAMIENTO de A Coruña 

financiará el presupuesto total con una 

aportación máxima de 100.000 €, lo 

que representa un porcentaje del 80%. 

En el caso de que el importe máximo 

justificado no alcanzase el importe 

total previsto en la presente cláusula,